園芸産地機械整備事業 一般競争入札公告第 68号

 について一般競争入札に付するので、次のとおり公告する。

平成 30年 12月 3日

                             事業実施主体

                             沖縄県花卉園芸農業協同組合

                             代表理事組合長  宮城 重志

１ 一般競争入札に附する事項

 (1) 調達する物品の名称及び数量

   名称               数量

   全自動菊選別結束機        ９台

 (2)調達する物品の性質等 入札説明書および仕様書による

  (3)納入の場所 沖縄県花卉園芸農業協同組合の指定する場所

 (4)納入の期限 平成 31年 3月 15日(金)

２．競争参加資格

次に掲げる条件をすべて満たしている有資格業者であること。

(1)必要な資格に関する事項は、次のとおりである。

  ア．本物品に関して、直近２か年間に同等種類または、同等規模の契約を締結した実績があること。

  イ．直近３ヶ年以内に沖縄県花卉園芸農業協同組合取引実績があること。

３ 一般競争入札参加資格の確認等

 (1) 本件に係る入札に参加を希望する者は、別に配布する「一般競争入札参加資格確認申請書」および関係書類（以

下「申請書等」という。）を提出すること。

 (2) 申請書等 次のとおりとする。

ア 一般競争入札参加資格確認申請書（第1号様式）

イ 同種・同規模契約の履行実績（第2号様式）

ウ 沖縄県花卉園芸農業協同組合との取引契約書の写し

(3) 申請書等の入手方法

申請書等の諸様式は、次のとおり配布する。なお、郵送による申請書等の配布は行わない。

ア 期間 公告の日から平成 30年 12月 5日（水曜日）までの午前10時 00分から午後5時 00分まで（土曜日、

日曜日および祝日は除く）

(4)申請書類の受付期間、場所

ア 期間 ３(3)アに同じ。

イ 場所 沖縄県花卉園芸農業協同組合 本所経営総合対策室

     沖縄県浦添市伊奈武瀬 1-10-1

 (5)資格確認資料の提出期間

ア 期間 平成 30 年 12月 6 日(木)10 時～平成 30 年 12 月 11 日(火)17 時必着

(土、日を除く)

イ 場所 沖縄県花卉園芸農業協同組合 本所経営総合対策室

     沖縄県浦添市伊奈武瀬 1-10-1

 ウ 部数 １部(原則持参によるものとする。困難な場合は、その旨を通知し了解を得ること)

また、提出した書類について説明を求められたときは、これに応じること

(6)審査結果の通知

 審査結果は、平成30年 12月 12日(水)までに通信等で通知する。

競争参加資格がないと認められた者は、その理由について説明を求めることができる。

  説明を求める場合は、平成30年 12月 14日(金)14時までに書面を持参して行われなければならない。

理由は、平成30年 12月 14日(金)17時までに通信等で回答する。

(7)資格確認資料の担当窓口

  ア 名称 沖縄県花卉園芸農業協同組合 経営総合対策室

  イ 住所 浦添市伊奈武瀬1-10-1

  ウ 電話 098-860-2269

４ 入札説明書等の配布

入札説明書等は、次のとおり配布する。なお入札説明会は行わない。

ア 期間 ３(3)アに同じ。

５ 入札執行の日時および場所

  ア 日時 平成 30年 12月 17日（月）午後2時 00分開始

  イ 場所 沖縄県花卉園芸農業協同組合本所２階会議室

６ 入札方法等

 (1) 代理人入札の場合は、本人の委任状を持参すること。

 (2) 入札参加者は、入札書を５に定める場所に直接持参すること。

 (3) 入札書に記載する金額は、沖縄県花卉園芸農業協同組合が業者に支払うすべての額を記載する。(消費税を除く)

７．入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の行った入札、申請書または資料に虚為の記載をした者の入札、お

よび入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

８ 落札者の決定方法

(1)予定価額調書内の最低の価格をもつて入札を行った者を落札者とする。

ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がなされ

ないおそれがあると認められるとき、または、その者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこと

となるおそれがあって著しく不適当であると認められる時は、予定価額調書内の価格をもって入札した他の

者のうち、最低の価格をもって入札を行った者を落札者とする場合がある。

(2)落札となるべき同価格の入札をしたものが 2人以上あるときは、直ちに該当入札者にくじを引かせ、落札者を決

定するものとする。この場合において、当該入札者のうち開札に立ち会わない者又はくじを引かない者があると

きは、これに代えて当該入札事務に関係のない職員にくじを引かせるものとする。

(3)再度(３回まで)入札を行っても落札者がいない場合は、最低価格の入札をした者と協議の上、落札を決定する。

９．入札保証金・契約保証金

(1)入札保証金     ………  免除

(2)契約保証金     ………  免除

１０．その他

詳細について、入札説明書による